

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 07/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du nord	Gluten
Pomelos	Pomelos	
Pomme Bio	Pomme	
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Saucisse végétale (goût merguez)	Rouleau végétal	Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait